АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.04.2020                                          № 271                               г. Новошахтинск

Об отмене постановления Администрации города

от 27.03.2020 № 260
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории города в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города от 27.03.2020               № 260 «Об организации праздничной Пасхальной универсальной ярмарки».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города

                       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел  потребительского рынка

Администрации города